
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Sociální práce ve veřejné správě
září 2014 – říjen 2018  Bakalářské

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice,
Husova 3
Zdravotnický asistent
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Referent sociálních věcí
Město Třeboň
srpen 2019 – dosud  4 roky a 10 měsíců 

Zajišťování sociálně-právní ochrany dětí a náhradní rodinné péče. Tzn. sledování a vyhodnocování situace

dítěte a jeho rodiny z hlediska, zda se jedná o ohrožené dítě, využívání nástrojů sociální práce ke

koordinaci situace ohroženého dítěte, provádění sociálního šetření v rodinách a v místech, kde se dítě

zdržuje. Posuzování a zpracovávání stanoviska k žádostem o zprostředkování osvojení a pěstounské péče

a sledování vývoje dětí, které byly do náhradní rodinné péče svěřeny. Vyhodnocování situace dítěte a

vytváření individuálních plánů ochrany dítěte v pěstounské péči, vytváření a koordinování plánů průběhu

pobytu dítěte v pěstounské péči, provádění dohledu nad pěstounskou péčí, poskytování poradenství a

zprostředkování odborné pomoci dítěti, osobám pečujícím a osobám v evidenci. Podávání návrhu a

podnětů soudům, účast při soudních jednáních, policejních výsleších atd.

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

 739******  nik***@***.cz
 Rok narození 1994

Bc. Nikola W.

ID: 1292168

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Zákonné zastoupení dětí, opatrovnictví a poručenství
listopad 2023

Dluhy, exekuce, insolvence - jak pomoci klientovi v dluzích
listopad 2022

Identita dítěte v náhradní rodinné péči
duben 2021

Informační bezpečnost
listopad 2020

Manipulativní klient - praktický nácvik komunikace
listopad 2019

Ochrana osobních údajů dle nařízení GDPR
září 2019

Rok na magisterském studiu na Teologické fakultě Jihočeské univerzity v Českých
Budějovicích
Obor: Etika v sociální práci
říjen 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Při studiu na střední zdravotnické škole jsem zajišťovala pod dohledem zkušeného
zdravotníka skoro veškerou zdravotnickou i ošetřovatelskou péči o pacienty v různých
zdravotnických zařízeních a zařízeních sociálních služeb ( domov pro seniory,
nemocnice, ambulance, hospic, domov pro osoby se zdravotním postižením). Rok
jsem se starala o vážně nemocnou matku - celodenní péče o vážně nemocného
člověka ( manipulace s kyslíkovým koncentrátorem, sledování fyziologických funkcí,
provádění komplexní hygienické péče, pomoc při stravování, psychická pomoc a
podpora atd.). Díky své praxi v oblasti sociálně-právní ochrany dětí jsem se naučila
asertivitě, efektivnímu plánování aktivit.

Turistika, četba, osobní rozvoj, péče o domácnost

Kde hledám práci
Třeboň + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Suchdol nad Lužnicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-socialnich-veci-zivotopis-1292168

	Bc. Nikola W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


